
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий 
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

г. Красноярск ^

Об окончании СибГУ им. М.Ф. Решетнева

На основании решения государственной экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный 
университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева» в связи с 
получением образования (завершением обучения) с 12.02.2019г. по направлению 
25.04.01 «Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей» и 
выдать дипломы с присвоением квалификации - МАГИСТР

1. Геращенко Владислав Валерьевич с отличием
2. Потылицын Владислав Леонидович

Основание: протоколы ГЭК от 08 февраля 2019г.

Проректор по образовательной
деятельности 1̂ _/, —  А. А. Лукьянова


